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Descrigao Detalhada

Descrigao Completa

Informar marca, modelo, ano, se esta funcionando, se faltam pegas ou qualquer outra informagao

Un medida

relevante para o processo de venda

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 3 PRATELEIRA 198x120x

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 3 PRATELEIRA 198x120x

ARMARIO BAIXO DUAS PORTAS E UMA PRATELEIRA 80X49X7

ARMARIO BAIXO DUAS PORTAS E UMA PRATELEIRA 80X49X8

ARMARIO BAIXO DUAS PORTAS E UMA PRATELEIRA 80X49X9

ARMARIO ALTO

ARMARIO ALTO DUAS PORTAS TRES PRATELEIRA 80X49X

GAVETEIRO VOLANTE COM TRES GAVETAS 420X495X465 P

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Un medida

Un medida

Un medida

Un medida

Un medida

Un medida

Un medida

Un medida



